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Byte av inpasseringssystem till stationer 
uppställda åt Kretslopp och vatten 

Förslag till beslut 

1. Kretslopp och vattennämnden ger förvaltningen i uppdrag att utföra 

arbeten i överensstämmelse med redovisat förslag. 

2. Utgifterna för angivna arbeten får uppgå till högst 15 miljoner kronor. 

3. Utgifterna för ovan angivna arbeten ska finansieras med medel för den 

förvaltningsövergripande investeringsbudgeten. 

Ärendet 

Kretslopp och vattennämnden har att besluta om byte av inpasseringssystem till 

anläggningar för Kretslopp och vattens. Ärendet har 2024-09-18 § 196 varit ett 

informationsärende i Kretslopp och vattennämnden. 

 

Då säkerhetsläget i världen förändrats behöver säkerheten kring våra anläggningar 

höjas. En del i säkerhetsarbetet är att byta inpasseringssystemet till förvaltningens 

driftanläggningar till ett säkrare och mer tillförlitligt system. Då dagens 

inpasseringssystem utgått har det också blivit svårt att få tag på reservdelar. I bytet 

ingår ca 130 anläggningar (reservoarer, vattenstationer/avloppstationer och 

återvinningscentraler) tillhörande Kretslopp och vatten.  

 

Inpasseringssystemet uppgraderas så att krypterade kort ska kunna nyttjas för en 

höjd säkerhetsnivå. Ärendet innehåller sekretessbelagd information. 

 

Projektet beräknas uppgå till 15 miljoner kronor och finansieras av medel från den 

förvaltningsövergripande investeringsbudgeten för 2024–2025. 
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Förvaltningens bedömning 

Att höja säkerhetsnivån på våra anläggningar säkrar driften för säker 

vattenleverans, avloppsavledning och avfallshantering. Förhindrande av 

intrångsmöjligheter motverkar möjlighet till sabotage och skadegörelse. 

Uppdraget ligger i linje med målbilden för Kretslopp och vattennämndens 

långsiktiga verksamhetsplan för dricksvattenförsörjning, avlopp och avfall 

Bedömning ur ekonomisk dimension 

Projektet beräknas uppgå till 15 miljoner kronor och finansieras av medel från den 

förvaltningsövergripande investeringsbudgeten för 2024–2025. Det nya 

inpasseringssystemet har en beräknad livslängd om minst 15–20 år. 

Bedömning ur ekologisk dimension 

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 

dimension. 

Bedömning ur social dimension 

För att säkerställa en dricksvattenleverans och avloppshantering som är likvärd för 

alla invånare behöver vi också säkerställa säkerheten kring våra anläggningar. 

Detta projekt är en prioriterad åtgärd för att höja säkerheten.  


